
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2012

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 15:07:52

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2017

N° do Processo: 94

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 25/09/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/09/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/09/2017 00:00:00
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para a Elaboração e Assessoria do Plano Municipal
de Saneamento Básico - PMSB do Município de Maria da Fé - MG
Resumo: Contratação de Empresa Especializada para a Elaboração e Assessoria do Plano Municipal
de Saneamento Básico - PMSB do Município de Maria da Fé - MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/09/2017 00:00:00 4º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

25/09/2017 00:00:00 3º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

25/09/2017 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

25/09/2017 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

25/09/2017 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 477/2017 - Publicado... Baixar

25/09/2017 00:00:00 Ata de Abertura - Publicado em 25/09/2017 Baixar

25/09/2017 00:00:00 Errata - Publicado em 25/09/2017 Baixar

25/09/2017 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 25/09/2017 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cBl8XZ.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rUCIqDa.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E0emxgP.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fKG9XXZ.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MqC1WcO.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1o755Ra.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NyaFjpO.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AZHC6XH.pdf

